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Kuntalaisaloite - Eurajoki

Kouluruokatuki Eurajokilaisille oppilaille. 
Eurajoki

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 3.4.2020

Aloitteen julkaisupäivämäärä 6.4.2020

Ehdotan että Eurajoen kunta alkaa maksamaan "kouluruokatukea" niiden oppilaiden huoltajille, 
joiden lapset eivät osallistu lähiopetukseen /ovat etäopetuksessa, 5e/pv/lapsi.

Perusopetukseen kuuluville on lain mukaan tarjottava lämmintä ruokaa koulussa.
Suomen peruskouluista lopetettiin lähiopetus koronaviruksen takia hallituksen päätöksellä. 
Lähiopetusta on tarjolla nyt vain kriittisillä aloilla työskentelevien lapsille.
Kouluruokailua ei voida järjestää tehokkaasti ja turvallisesti, näissä oloissa kaikille Eurajoen 
peruskoulun oppilaille.
Perusopetuslain 628/1998§ 31 mukaan jokaiselle opetukseen osallistuvalle oppilaalle on 
annettava jokaisena työpäivänä tarkoituksenmukaisesti järjestetty täysipainoinen maksuton 
ateria.

Valtioneuvoston 16.03.2020 antaman suosituksen mukaan koulujen tilat suljetaan 18.03-13.05 
väliseksi ajaksi. On myös erittäin suuri todennäköisyys sille, ettei lukuvuotta 2019-2020 enää 
pystytä normaalisti lähiopetuksena jatkamaan.

Aluehallintovirastot ovat maanantaina 23.3.2020 määränneet toimialueellaan sijaitsevien 
koulujen, oppilaitosten, yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen sekä kansalaisopistojen ja muun 
vapaan sivistystyön tilat suljettavaksi. Tiloja voidaan kuitenkin poikkeuksellisesti käyttää 
kaikille esiopetuksen oppilaille, perusopetuksen 1-3 vuosiluokkien oppilaille, erityisen tuen 
päätöksen saaneille oppilaille ja pidennetyn oppivelvollisuuden piirissä oleville oppilaille 
järjestettävään opetukseen.

Edellä mainitusta aluehallintoviranomaisen päätöksestä johtuen perusopetuslain edellyttämää 
kouluruokailua ei järjestetä perusopetuksen oppilaille koulujen ruokaloissa 18.03-13.05 
välisenä aikana, niille oppilaille jotka eivät ole lähiopetuksessa.
Eurajoella aloitetaan jakamaan ruokapaketteja oppilaille, Luvian yhtenäis-koululla, sekä 
Eurajoen keskustan-koululla. Kaikille oppilaille ei kuitenkaan kuntamme koulurakenteesta 
johtuen ruokapaketteja pystytä jakamaan tasapuolisesti.
Esitän täten, että Eurajoen kunta maksaa joko ruokarahaa 5€/pv tai antaa maksusitoumuksen 
Eurajoen ruokakauppoihin elintarvikehankintojen suorittamiseksi.

Oppilaille jotka osallistuvat lähiopetukseen tai saavat koulusta ruokapaketin, ei ruokarahaa 
maksettaisi.

Summa maksettaisiin kaikista perheen oppilaista kertamaksuna huoltajalle. 
Maksatuksesta vastaa sosiaalitoimi. Tiedot etuuteen oikeutetuista oppilaista ja huoltajien 
tilitiedot kerää opetustoimi.

Lisätiedot

Tomi Salonen Eurajoen ja Luvian Perussuomalaisten varapuheenjohtaja, 
kunnanvaltuutettu ja kunnanhallituksen jäsen.
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